Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск
О внесении изменений в Порядок

 предоставления субсидий юридическим лицам, предоставляющим населению
жилищные услуги по тарифам, не обеспечивающим возмещение затрат

(неблагоустроенный фонд и общежития), утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 04.07.2013 № 3455

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020№ 1492
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров,
работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов
Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых
актов Правительства Российской Федерации»

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам,
предоставляющим населению жилищные услуги по тарифам, не
обеспечивающим возмещение затрат (неблагоустроенный фонд и общежития),
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
04.07.2013 № 3455 изменения, изложив его в новой редакции, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=88422263CD29ABC4E97D3EE4FBDD0D569F4AC87CD961FB4976298A761320FBA75945F423FEE0A7F1240514462952FBD0A34197A637B8E399cBO1G
consultantplus://offline/ref=88422263CD29ABC4E97D3EE4FBDD0D569F4CCE7CDD6EFB4976298A761320FBA74B45AC2FFCE0BDF1251042176Fc0O7G
consultantplus://offline/ref=371608657E01963F589AE505967BA77B808ED78EECBC4C687B53361E2539E4C6855FCAFD5138E7E5A381C3377F4EA0D99D10465F29A9FABB41C46C81s2P0G